
ZVR-Zahl:

ZVR-Zahl: 17878554021787855402

TTC hellmonseder sport

ZVR-Zahl: 1478350104

in Wels

Veranstalter: KG - A&R

556235349

Durchführung: BSW Wels

zum

Österreichischen

ÖBSV - CUP TISCHTENNIS

für stehende Sportler

am 04.05.2024

ERGEBNISLISTE



1. OÖ 1. T
2. S 2. OÖ
3. W 3. OÖ
4. T 4. OÖ
5. W 5. NÖ
6. OÖ 6. T
7. NÖ 7. T
8. NÖ

B K NÖ OÖ S ST T V W Total

- - 3 5 1 - 3 - 2 14

- - - - - - 1 - - 1

- - 3 5 1 0 4 - 2   15

scherney@obsv.at

office@obsv.at

meisterschaft@obsv.at

kg-r@obsv.at kg-a@obsv.at

Markt 60 A-5431 Kuchl

Tel. +43 (0) 6244 6991 oder 0660 572 1951

E-Mail: info@kuchler-tt-service.at

Web: www.kuchler-tt-service.at

Teilnehmer-Statistik-stehende Sporler:

Männer

Frauen

Total

Verteiler:

je 1xSportler:

ÖBSV-Sportdirektorin:

ÖBSV-Generalsekreteriat:

ÖSTM-Koordination:

ÖBSV-Delegierter:

KG-A&R Vorsitzende:

Ringer ThomasLewerenz Michael

Gruppe II

Walch Gerhard

Hüttl Julian

Huber Robert

Gruppe I

Wallner Peter
Ollram Horst

Taber Michael
Hoffmann Elisabeth

Garger Ewald

Eder Helmut
Koller Gerald
Raidel Maximilian
Guca Josef

Hahn Patrick
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ÖBSV-CUP-TT-Wels

Offen
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8 10 15 19 22 28 1

A Huber Robert (OÖ) 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 7 0 1 1

: 16 18 23 27 2 9

:

B Wallner Peter (W) 0 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 0 3 : 1 1 : 3 3 : 0 5 2 2 3
:
:
: : 24 26 3 7 17

: :

C Lewerenz Michael (S) 1 : 3 1 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 5 2 2 2
: :
: :
: : : 4 6 11 25

: : :

D Koller Gerald (W) 1 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 0 2 : 3 2 : 3 3 : 0 2 5 5 5
: : :
: : :
: : : : 12 14 5

: : : :

E Garger Ewald (NÖ) 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 7 8 8
: : : :
: : : :
: : : : : 20 13

: : : : :

F Raidel Maximilian (OÖ) 0 : 3 1 : 3 0 : 3 3 : 2 3 : 0 1 : 3 1 : 3 2 5 5 6
: : : : :
: : : : :
: : : : : : 21

: : : : : :

G Ollram Horst (T) 0 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 2 3 : 0 3 : 1 3 : 0 5 2 2 4
: : : : : :
: : : : : :
: : : : : : :
: : : : : : :

H Guca Josef (NÖ) 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 0 3 : 1 0 : 3 2 5 5 7
: : : : : : :
: : : : : : :



ÖBSV-CUP-TT-Wels

Offen
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6 7 11 14 16 21

A Walch Gerhard (T) 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 3 : 0 6 0 1 1

: 12 13 17 20 1

:

B Eder Helmut (OÖ) 0 : 3 3 : 2 2 : 3 3 : 1 0 : 3 3 : 0 3 3 4 4
:
:
: : 18 19 2 5

: :

C Hahn Patrick (NÖ) 0 : 3 2 : 3 0 : 3 3 : 0 0 : 3 3 : 0 2 4 5 5
: :
: :
: : : 3 4 8

: : :

D Hüttl Julian (OÖ) 0 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 0 1 : 3 3 : 1 4 2 3 3
: : :
: : :
: : : : 9 10

: : : :

E Taber Michael (T) 0 : 3 3 : 0 1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 1 2 4 5 6
: : : :
: : : :
: : : : : 15

: : : : :

F Ringer Thomas (OÖ) 0 : 3 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 0 3 : 0 5 1 2 2
: : : : :
: : : : :
: : : : : :
: : : : : :

G Hoffmann Gerlinde (T) 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 0 6 7 7
: : : : : :
: : : : : :



SPIELER PUNKTE - ALT PUNKTE - NEURANG/alt

Österreichische
Offene Rollstuhl-TT-Rangliste

ANMERKUNGDiff.

Turnier: ÖBSV-CUP-TT-Wels-2024
Rangliste Nr. 01/2024

1 1 Huber Robert (OÖ) 4568 4858 290

2 4 Wallner Peter (W) 3781 3878 97

3 2 Scheiber Christian (B) 3916 3816 -100

4 3 Rainer Noah (K) 3848 3748 -100

5 5 Jirka Gustav (W) 3728 3628 -100

6 6 Lewerenz Michael (S) 3139 3425 286

7 7 Thomasberger Andreas (S) 3097 2997 -100

8 20 Ollram Horst (T) 2420 2918 498

9 8 Weingartner Michael (W) 2974 2874 -100

10 10 Gutdeutsch Rene (NÖ) 2938 2838 -100

11 13 Penz Martina (OÖ) 2822 2722 -100

12 9 Koller Gerald  (W) 2958 2698 -260

13 11 Raidel Maximilian (OÖ) 2909 2664 -245

14 12 Guca Josef ((NÖ)) 2880 2643 -237

15 32 Walch Gerhard (T) 2083 2600 517

16 14 Strahammer Anna (OÖ) 2611 2511 -100

17 15 Gföller Rudi (OÖ) 2594 2494 -100

18 16 Binder Patrik (S) 2554 2454 -100

19 17 Rautz Michaela (ST) 2491 2391 -100

20 18 Egger Michael (W) 2464 2364 -100

21 19 Landauer Roland (S) 2436 2336 -100

22 21 Danzl Gisela (T) 2371 2271 -100

23 22 Strasser Jürgen (OÖ) 2333 2233 -100

24 23 Offenbacher Hannes (ST) 2327 2227 -100

25 24 Fenninger Johann ((S)) 2301 2201 -100

26 25 Wagner Magdalena (ST) 2289 2189 -100

27 26 Cipps Horst (W) 2285 2185 -100

28 44 Ringer Thomas (OÖ) 1728 2142 414

29 27 Moser Christian (NÖ) 2190 2090 -100

30 29 Richter Iris ((S)) 2106 2006 -100

31 31 Maislinger Friedrich (S) 2091 1991 -100

32 42 Hüttl Julian (OÖ) 1771 1972 201

33 33 Meister Sabine (S) 2067 1967 -100

34 34 Pfabigan Norbert (NÖ) 2059 1959 -100

35 35 Täubl Andreas (NÖ) 2048 1948 -100

36 36 Bogner Tibor (S) 2006 1906 -100

37 38 Eder Helmut (OÖ) 1931 1889 -42

38 37 Schöfegger Lukas (S) 1959 1859 -100

39 39 Cerwenka Bernd (B) 1910 1810 -100

40 28 Garger Ewald (NÖ) 2157 1728 -429

41 41 Stross Robert (S) 1826 1726 -100

42 40 Hahn Patrick (NÖ) 1863 1641 -222

43 45 Maurer Gottfried ((NÖ)) 1687 1587 -100

44 30 Sattler Bernhard (S) 1667 1567 -100

45 46 Hansl David (NÖ) 1530 1430 -100

SPIELER PUNKTE - ALT PUNKTE - NEU ANMERKUNGDiff.RANG/alt

46 47 Rechberger Alfred (NÖ) 1451 1351 -100

47 43 Hoffmann Gerlinde (T) 1728 1142 -586

48 48 Taber Michael (T) 1354 1072 -282

MODUS: Bei Nichtteilnahme an einem Turnier (außer A- + B-Liga) 100 Punkte Abzug. Bei internationalen Beschickungen durch
den ÖBSV kein Punkteabzug. Bei jedem weiteren Fehlen im Jahr 200 Punkte Abzug. 1 Jahr Nichtantreten = 500 Punkte Abzug.
Nach 2-jähriger Pause Streichung aus der Rangliste. Neue SpielerInnen beginnen mit dem Punktedurchschnitt der letzten 10.

Copyright © 1997/98 Reklamationen schriftlich an Hans Ruep Datum der Erstellung: 13.05.2024
Joachim Schwendtner 4616 WEISSKIRCHEN, Bosruckgasse 3



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Wels-2024

<<< >>>

Spieler 1 von 15

Druck einer
Punkteabrechnung

Wallner Peter (3781) 787 69

Lewerenz Michael (3139) 1429 47

Koller Gerald  (2958) 1610 42

Garger Ewald (2157) 2411 23

Raidel Maximilian (2909) 1659 41

Ollram Horst (2420) 2148 28

Guca Josef (2880) 1688 40

Huber Robert verliert gegen: Diff. Pkt.Huber Robert gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Summe: 290 Summe: 0

Huber Robert (OÖ) 4568 Punkte

gewonnene Partien: 7 verlorene Partien: 0

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 4858 Punkte

1Rang ALT:

290Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Wels-2024

<<< >>>

Spieler 2 von 15

Druck einer
Punkteabrechnung

Lewerenz Michael (3139) 642 75

Koller Gerald  (2958) 823 68

Garger Ewald (2157) 1624 42

Raidel Maximilian (2909) 872 66

Guca Josef (2880) 901 65

Wallner Peter verliert gegen: Diff. Pkt.Wallner Peter gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Huber Robert (4568) 787 -69

Ollram Horst (2420) 1361 -150

Summe: 316 Summe: -219

Wallner Peter (W) 3781 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 2

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 3878 Punkte

4Rang ALT:

97Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Wels-2024

<<< >>>

Spieler 3 von 15

Druck einer
Punkteabrechnung

Koller Gerald  (2958) 181 93

Garger Ewald (2157) 982 62

Raidel Maximilian (2909) 230 91

Ollram Horst (2420) 719 72

Guca Josef (2880) 259 90

Lewerenz Michael verliert gegen: Diff. Pkt.Lewerenz Michael gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Huber Robert (4568) 1429 -47

Wallner Peter (3781) 642 -75

Summe: 408 Summe: -122

Lewerenz Michael (S) 3139 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 2

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 3425 Punkte

6Rang ALT:

286Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Wels-2024

<<< >>>

Spieler 4 von 15

Druck einer
Punkteabrechnung

Wallner Peter (3781) 1361 150

Koller Gerald  (2958) 538 121

Garger Ewald (2157) 263 90

Raidel Maximilian (2909) 489 119

Guca Josef (2880) 460 118

Ollram Horst verliert gegen: Diff. Pkt.Ollram Horst gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Huber Robert (4568) 2148 -28

Lewerenz Michael (3139) 719 -72

Summe: 598 Summe: -100

Ollram Horst (T) 2420 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 2

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 2918 Punkte

20Rang ALT:

498Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Wels-2024

<<< >>>

Spieler 5 von 15

Druck einer
Punkteabrechnung

Garger Ewald (2157) 801 69

Guca Josef (2880) 78 97

Koller Gerald  verliert gegen: Diff. Pkt.Koller Gerald  gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Huber Robert (4568) 1610 -42

Wallner Peter (3781) 823 -68

Lewerenz Michael (3139) 181 -93

Raidel Maximilian (2909) 49 -102

Ollram Horst (2420) 538 -121

Summe: 166 Summe: -426

Koller Gerald  (W) 2958 Punkte

gewonnene Partien: 2 verlorene Partien: 5

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 2698 Punkte

9Rang ALT:

-260Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Wels-2024

<<< >>>

Spieler 6 von 15

Druck einer
Punkteabrechnung

Koller Gerald  (2958) 49 102

Garger Ewald (2157) 752 71

Raidel Maximilian verliert gegen: Diff. Pkt.Raidel Maximilian gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Huber Robert (4568) 1659 -41

Wallner Peter (3781) 872 -66

Lewerenz Michael (3139) 230 -91

Ollram Horst (2420) 489 -119

Guca Josef (2880) 29 -101

Summe: 173 Summe: -418

Raidel Maximilian (OÖ) 2909 Punkte

gewonnene Partien: 2 verlorene Partien: 5

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 2664 Punkte

11Rang ALT:

-245Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Wels-2024

<<< >>>

Spieler 7 von 15

Druck einer
Punkteabrechnung

Garger Ewald (2157) 723 72

Raidel Maximilian (2909) 29 101

Guca Josef verliert gegen: Diff. Pkt.Guca Josef gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Huber Robert (4568) 1688 -40

Wallner Peter (3781) 901 -65

Lewerenz Michael (3139) 259 -90

Koller Gerald  (2958) 78 -97

Ollram Horst (2420) 460 -118

Summe: 173 Summe: -410

Guca Josef ((NÖ)) 2880 Punkte

gewonnene Partien: 2 verlorene Partien: 5

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 2643 Punkte

12Rang ALT:

-237Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Wels-2024

<<< >>>

Spieler 8 von 15

Druck einer
Punkteabrechnung

Eder Helmut (1931) 152 94

Hahn Patrick (1863) 220 91

Hüttl Julian (1771) 312 88

Taber Michael (1354) 729 72

Ringer Thomas (1728) 355 86

Hoffmann Gerlinde (1728) 355 86

Walch Gerhard verliert gegen: Diff. Pkt.Walch Gerhard gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Summe: 517 Summe: 0

Walch Gerhard (T) 2083 Punkte

gewonnene Partien: 6 verlorene Partien: 0

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 2600 Punkte

32Rang ALT:

517Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Wels-2024

<<< >>>

Spieler 9 von 15

Druck einer
Punkteabrechnung

Eder Helmut (1931) 203 108

Hahn Patrick (1863) 135 105

Hüttl Julian (1771) 43 102

Taber Michael (1354) 374 85

Hoffmann Gerlinde (1728) 0 100

Ringer Thomas verliert gegen: Diff. Pkt.Ringer Thomas gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Walch Gerhard (2083) 355 -86

Summe: 500 Summe: -86

Ringer Thomas (OÖ) 1728 Punkte

gewonnene Partien: 5 verlorene Partien: 1

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 2142 Punkte

44Rang ALT:

414Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Wels-2024

<<< >>>

Spieler 10 von 15

Druck einer
Punkteabrechnung

Eder Helmut (1931) 160 106

Hahn Patrick (1863) 92 104

Taber Michael (1354) 417 83

Hoffmann Gerlinde (1728) 43 98

Hüttl Julian verliert gegen: Diff. Pkt.Hüttl Julian gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Walch Gerhard (2083) 312 -88

Ringer Thomas (1728) 43 -102

Summe: 391 Summe: -190

Hüttl Julian (OÖ) 1771 Punkte

gewonnene Partien: 4 verlorene Partien: 2

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 1972 Punkte

42Rang ALT:

201Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Wels-2024

<<< >>>

Spieler 11 von 15

Druck einer
Punkteabrechnung

Hahn Patrick (1863) 68 97

Taber Michael (1354) 577 77

Hoffmann Gerlinde (1728) 203 92

Eder Helmut verliert gegen: Diff. Pkt.Eder Helmut gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Walch Gerhard (2083) 152 -94

Hüttl Julian (1771) 160 -106

Ringer Thomas (1728) 203 -108

Summe: 266 Summe: -308

Eder Helmut (OÖ) 1931 Punkte

gewonnene Partien: 3 verlorene Partien: 3

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 1889 Punkte

38Rang ALT:

-42Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Wels-2024

<<< >>>

Spieler 12 von 15

Druck einer
Punkteabrechnung

Garger Ewald verliert gegen: Diff. Pkt.Garger Ewald gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Huber Robert (4568) 2411 -23

Wallner Peter (3781) 1624 -42

Lewerenz Michael (3139) 982 -62

Koller Gerald  (2958) 801 -69

Raidel Maximilian (2909) 752 -71

Ollram Horst (2420) 263 -90

Guca Josef (2880) 723 -72

Summe: 0 Summe: -429

Garger Ewald (NÖ) 2157 Punkte

gewonnene Partien: 0 verlorene Partien: 7

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 7

neuer Punktestand 1728 Punkte

28Rang ALT:

-429Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Wels-2024

<<< >>>

Spieler 13 von 15

Druck einer
Punkteabrechnung

Taber Michael (1354) 509 80

Hoffmann Gerlinde (1728) 135 95

Hahn Patrick verliert gegen: Diff. Pkt.Hahn Patrick gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Walch Gerhard (2083) 220 -91

Eder Helmut (1931) 68 -97

Hüttl Julian (1771) 92 -104

Ringer Thomas (1728) 135 -105

Summe: 175 Summe: -397

Hahn Patrick (NÖ) 1863 Punkte

gewonnene Partien: 2 verlorene Partien: 4

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 1641 Punkte

40Rang ALT:

-222Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Wels-2024

<<< >>>

Spieler 14 von 15

Druck einer
Punkteabrechnung

Hoffmann Gerlinde verliert gegen: Diff. Pkt.Hoffmann Gerlinde gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Walch Gerhard (2083) 355 -86

Eder Helmut (1931) 203 -92

Hahn Patrick (1863) 135 -95

Hüttl Julian (1771) 43 -98

Taber Michael (1354) 374 -115

Ringer Thomas (1728) 0 -100

Summe: 0 Summe: -586

Hoffmann Gerlinde (T) 1728 Punkte

gewonnene Partien: 0 verlorene Partien: 6

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 1142 Punkte

43Rang ALT:

-586Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen



Offene Rollstuhltischtennisrangliste

Punkteabrechnung — ÖBSV-CUP-TT-Wels-2024

<<< >>>

Spieler 15 von 15

Druck einer
Punkteabrechnung

Hoffmann Gerlinde (1728) 374 115

Taber Michael verliert gegen: Diff. Pkt.Taber Michael gewinnt gegen: Diff. Pkt.

Walch Gerhard (2083) 729 -72

Eder Helmut (1931) 577 -77

Hahn Patrick (1863) 509 -80

Hüttl Julian (1771) 417 -83

Ringer Thomas (1728) 374 -85

Summe: 115 Summe: -397

Taber Michael (T) 1354 Punkte

gewonnene Partien: 1 verlorene Partien: 5

Strafpunkte:

Anzahl der Spiele: 6

neuer Punktestand 1072 Punkte

48Rang ALT:

-282Punktedifferenz:

Copyright © 1997 Reklamationen schriftlich an:
Joachim Schwendtner                                                                           Ruep Hans, Bosruckgasse 3, 4616 Weißkirchen
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